
 
Uchwała Nr 1/2025 

Komisji Wyborczej Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 
z dnia 26 marca 2025 roku 

                                              w sprawie listy kandydatów na członków 

                               Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

w wyborach wyznaczonych na dzień 31 marca 2025 roku 
 
 

Komisja Wyborcza Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na 

podstawie § 5 ust. 5 Uchwały Nr 10/2023 SKOZK z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie 

zasad przeprowadzania wyborów członków Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa, po przeprowadzeniu weryfikacji poprawności formalnej zgłoszeń 

kandydatów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Sporządza się listę kandydatów na członków Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa na okres kadencji kończącej się 31 marca 2030 roku, na której umieszcza 

się imiona i nazwiska kandydatów w kolejności ich zgłoszenia: 

1) Helena Jakubowicz 

2) Zbigniew Myczkowski 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

          Przewodniczący  
                 Komisji Wyborczej  

Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 
 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Dziadzio 


		2025-03-26T20:50:01+0000




